2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2016

                                       № 107
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления главы Березовского района от 17 июля 2014 года № 40 «Об утверждении Положения «О порядке, размерах и условиях компенсации стоимости санаторно-курортной путевки, курсовки и проезда на санаторно-курортное лечение для лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы Березовского района, замещающих должности муниципальной службы  в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, и лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службе и осуществляющих обеспечение деятельности главы Березовского района»
В целях приведения нормативных правовых актов главы Березовского района в соответствие с уставом Березовского района:
1. Постановление главы Березовского района от 17 июля 2014 года № 40 «Об утверждении Положения «О порядке, размерах и условиях компенсации стоимости санаторно-курортной путевки, курсовки и проезда на санаторно-курортное лечение для лиц, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы Березовского района, замещающих должности муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, и лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службе и осуществляющих обеспечение деятельности главы Березовского района» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                                  В.И. Фомин